请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
采用插拔式连接的TRIO POWER DC/DC转换器，初级开关模式，适于DIN导轨安装，输入
：1,500 V DC，输出：24 V DC / 1.5 A
产品描述
TRIO POWER系列DC/DC转换器可在现场直接为系统供电，甚至可在无中央电网的情况下可靠供电。产品尤为适合光伏应用，可在无供电电网的情
况下让中央逆变器启动。
优势
符合UL 62109和UL 1741标准要求，适用于所有输入电压较高的光伏系统•
设计牢靠坚固，系统可用性高，可确保局部放电电阻•
直接从太阳能场为汇流箱中的组串监测模块即时供电•
采用插拔式连接技术，安装轻松快速•
商业数据
订货号 1107892
包装单位 1 pc
最小订货量 1 pc
销售关键代码 CMDO43
产品关键代码 CMDO43
GTIN 4063151010546
单件重量（含包装） 567.3 g
单件重量（不含包装） 350 g
原产地 CN
TRIO-PS-2G/1500DC/24DC/1.5 - 电源
1107892
2025年4月1日 上午4:11     页码1 (12)
技术数据
输入数据
直流电运行
额定输入电压范围 500 V DC ... 1500 V DC
输入电压范围 450 V DC ... 1650 V DC
宽域输入 否
最大介电强度 ≤ 1800 V DC 1 s
500 V DC国家电网典型电压
1500 V DC
电源电压的电压类型 DC
冲击电流积分 (I2t) 典型值 0.15 A2s
典型值 85 mA (450 V DC)电耗量
典型值 30 mA (1500 V DC)
推荐使用的输入保护断路器 1 A (gPV)
推荐使用的输入保护保险丝 1500 V DC
输出数据
典型值 88 % (500 V DC)
典型值 87 % (900 V DC)
效率
典型值 83 % (1500 V DC)
额定输出电压 24 V DC ±3 %
额定输出电流（IN） 1.5 A
衰减 > 60 °C ... 70 °C (2.5 %/K)
反馈电压电阻 ≤ 35 V DC
输出端处的过电压保护 (OVP) ≤ 30 V DC
< 1 % (负载的变化，静态10 % ... 90 %)
< 3 % (动态负载变化10 % ... 90 %，10 Hz)
控制偏差
< 0.1 % (输入电压的变化范围为±10 %)
< 40 mVSS (Ripple)残波
< 50 mVSS (Noise)
防短路保护 是
防空转 是
输出功率 36 W
< 1.1 W (500 V DC)
< 1.4 W (900 V DC)
最大空载功耗
< 2.4 W (1500 V DC)
< 4.2 W (500 V DC)
< 5.5 W (900 V DC)
最大额定负载功率损耗
< 7.5 W (1500 V DC)
上升时间 ≤ 30 ms (UOUT (10 % ... 90 %))
并连 是，用于冗余和增加容量